
Bloomberg Keyboard klavye kısayolları

Genel
Go "Enter" tuşunun karşılığı

İşlev menüsü tuşu Önceki ekrana git

PageBack Birden çok sayfa içeren 
ekranlarda önceki sayfaya git

PageFwd Birden çok sayfa içeren 
ekranlarda sonraki sayfaya git

Cmd "Command" düğmesine her 
basışınızda, komut ekranın sol 
üst köşesinde görüntülenir

Alt + K Bloomberg klavyesinin bir 
grafiğini göster

Sağ tıklama Çeşitli kişiselleştirme ve kullanım 
kolaylığı ayarlarına ulaşın

Son kullanılan 8 komutu gözden geçirmek için 
LAST yazın.

PRINT Geçerli sayfayı yazdırmak için bir 
kez basın

[1 - 9] sonra Print Yazdırmak istediğiniz sayfa 
sayısına, ardından Print'e basın. 
Örneğin bu 4 sayfalık bir 
fonksiyon veya haber makalesi 
ise, 4'e basın, ardından Print'e 
basın.

Help Şu anki fonksiyonun açıklaması 
ve nasıl kullanıldığı hakkında 
bilgi için bir kez basın

Help sonra Help 24 saat yardım masasına eposta 
yaz

Tüm Bloomberg ipuçlarını ve kısayollarını görmek için 
EASY yazın ve GO'ya basın.

Bloomberg Yardım Masasına gönderdiğiniz tüm 
soruları ve gelen cevapların listesi için HDSK yazın ve 
GO'ya basın.

Tuşlar için renk kodları
Kırmızı tuşlar DURDUR tuşlarıdır.

Yeşil tuşlar İŞLEM tuşlarıdır.

Sarı tuşlar PAZAR SEKTÖRÜ tuşlarıdır.

Komutlar
Aşağıdakiler tuş kombinasyonu değildir, bu 
"kısayolları" yazıp, ardından GO tuşuna basmanız 

gerekiyor.

Son kullanılan 8 fonksiyonun listesini görüntülemek 
için LAST yazın ve GO'ya basın.

Diğer ekranlara yapıştırılacak son senedi kaydetmek 
için STO yazın ve GO'ya basın.

Son senedi diğer ekrana yapıştırmak için RCL yazın 
ve GO'ya basın.

Mesaj sistemiyle gönderilecek ekranı kaydetmek için 
GRAB yazın ve GO'ya basın.

Bir kullanıcının bir başka kullanıcının ekranında 
uzaktan fonksiyon çalıştırmasına izin vermek için 
RMTC yazın ve GO'ya basın.

PSET yazarak GO'ya basmanız, çoklu sayfa 
yazdırma kurulumunu yapmanızı sağlayacaktır.

Cmd "Command" düğmesine her 
basışınızda, komut ekranın sol 
üst köşesinde görüntülenir

Kanun
Bloomberg Law menüsünü görüntülemek için 
LAW yazın ve GO'ya basın.
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